25.10.2019Г. №754 - П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА РАЙОНА ОТ 22.01.2013 Г. № 46-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОМ СОВЕТЕ АЛАРСКОГО РАЙОНА»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении мэра Аларского района от 22.01.2013 г. № 46-п «Об утверждении Положения об административном Совете Аларского района» состав Административного совета Аларского района утвердить в новой редакции (приложение).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации МО «Аларский район» Веретнову Т.С.

Мэр Аларского района
Дульбеев Р.В.

Приложение
к постановлению администрации
МО «Аларский район»
от 25.10.2019 г. № 754 – П

Состав
Административного совета Аларского района

1.  Мэр Аларского района;
2. Председатель Думы муниципального образования «Аларский район»;
3. Первый заместитель мэра;
4. Заместитель мэра по социальным вопросам;
5. Заместитель мэра по экономике и финансам;
[bookmark: _GoBack]6. Руководитель аппарата;
7. Председатель МКУ «Комитет по образованию»;
8. Заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Усть – Ордынскому Буряткому округу и Ольхонскому району (по согласованию);
9. Глава муниципального образования «Нельхай» (по согласованию);
10. Начальник ОП - 2 полиции МО МВД России «Черемховский» (по согласованию).
11. Директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Аларскому району» (по согласованию).
12. Начальник отдела территориального отдела Роспотребнадзора Иркутской области в г. Черемхово Черемховском и Аларском районах, г. Свирске;
13. Начальник территориального управления Министерства лесного комплекса  Иркутской области по Аларскому лесничеству;
14. Директор ООО «Нива» (по согласованию);
15. ВрИО начальника ветеринарная служба ОГБУ Черемховской станции по борьбе с болезнями животных (по согласованию).